
 

 

UCHWAŁA NR X/67/2025 

RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie odwołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Belsk Duży  

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.), oraz § 39 i § 42 Statutu Gminy Belsk Duży uchwalonego uchwałą Rady Gminy 

Nr VII/32/03 z dnia 26 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 5110), Rada Gminy Belsk 

Duży uchwala,  co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Belsk Duży, powołaną uchwałą Nr I/3/2024 Rady 

Gminy Belsk Duży z dnia 7 maja 2024 roku.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  



Uzasadnienie: 

W związku ze złożeniem przez Klub Radnych „Niezależni Radni Gminy Belsk Duży” wniosku o 

dołączenie do Komisji Rewizyjnej swojego przedstawiciela, zaszła konieczność zmiany składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej. Zgodnie z §- 42 Statutu Gminy Belsk Duży ww. Komisja składa się z 

trzech osób. Żaden członek nie wyraził chęci rezygnacji z członkostwa w Komisji, wobec czego uznaje 

się za zasadne odwołanie Komisji w całości w celu powołania nowego składu uwzględniając miejsce 

dla reprezentanta Klubu Radnych.  


